
 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

"Yılbaşı Hediyesi” .   

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri, "Avantaj" yazıp 2525'e ücretsiz kısa 

mesaj göndererek, yeni yıl alışverişlerini çok avantajlı indirimlerle 

yapabilecek.  

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerinin yılbaşı coşkusunu paylaşmak amacıyla özel 

bir indirim kampanyası hazırladı.  

Yılbaşı alışverişlerini çok daha hesaplı yapacak Kuzey Kıbrıs Turkcell 

aboneleri, yurdun dört bir yanındaki mağazalardan, indirimli fiyatlarla 

giyinecek, sevdiklerine hediyeler alacak, güzelleşecek, yeni yılı coşkuyla 

karşılayacak. 

Abonelerin yeni yıl hazırlıklarında ihtiyaç duyacakları alanlar göz önünde 

bulundurularak planlandığı açıklanan kampanyada, özel indirimler sunulacak.  

"Avantaj" yazıp 2525'e ücretsiz kısa mesaj gönderen aboneler,  kampanya 

teklifinden diledikleri kadar yararlanabilecek.  

Aboneleri Yeni Yılı Erken Kutlamaya Başladı  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Segment Yönetimi ve Fiyatlandırma Bölüm Müdürü Ulaş 

Öztürk, bu kampanyanın, "Hayat Paylaştıkça Güzel" sloganına paralel olarak, 

abonelere yönelik bir yılbaşı armağanı olduğunu vurguladı, " Bu yıl,özellikle 

ekonomimizdeki durgunluğu da göz önünde bulundurarak, abonelerimizin yeni 

yıl alışverişlerinde ihtiyaç duyacakları alanları göz önünde bulundurduk ve   

birbirinden seçkin markalarda suınduğumuzözel indirimler ile KKTCELL’li 

olmanın yarattığı avantajları tüm KKTCELL ailesiyle paylaşmak, diledikleri 

ürünlere sahip olmalarını sağlayarak da mutluluklarına ortak olmak istedik”    

dedi. 

Yeni yıl hazırlığında, abonelerimize hem daha ekonomik bir alışveriş imkanı 

sunmak, hem de yeni yılı sadece bir gün değil, bir ay boyunca pek çok markada 

kutlamak istedik" diyen Öztürk, Kuzey Kıbrıs Turkcell'li olmanın avantajını bir 

kez daha ortaya koyduklarını sözlerine ekledi.  

Anlaşmalı mağazalar ve özel avantajlar, Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim 

Merkezileri'nde işlem yapan abonelere, işlemleri sonrasında da verilen yeni 

yıla özel dağıtılan kartlarda da yer alıyor.  Özel avantajların,Kuzey Kıbrıs 

Turkcell tarafından gönderilen avantaj mesajları, e -posta ve web sayfası 

aracılığıyla da takip edebileceğine dikkat çekildi.  



 

İndirimliMağazalar  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler Yaşadı ismiyle tüm yıl boyunca çeşitli sektör ve 

mağazalarda devam eden kampanyada, Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerinin  yeni 

yıla özel olarak sunulan teklifler 

aşağıdaki şekilde açıklandı;  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, yılbaşı alışverişleri için özel avantajlar sunan 

mağazaları da açıkladı.  

Buna göre aboneler, Bayramoğlu ve Sertbay ayakkabı mağazalarından % 20 

indirimle alışveriş yapabilecek.  

Cemiş Home ve Omaç Cin Plaza’da yer alan Chakra ürünleri  da Kuzey Kıbrıs 

Turkcell abonelerine, % 20 indirim sağlayacak.  

Journey, Kids Journey ve Pem Güzellik Salonu % 10 indirim sağlayacak.  

Macilla, tüm saatlerde net % 50, altınlarda ise % 15 indirim yapacak.  

Shoes & More "Ekstra % 20 indirim" açıklarken, Novita mağazaları % 30 

indirim sağlayacak.  

"Ziya Center", parfümeri, saat ve gözlüklerde, Kuzey Kıbrıs Turkcell 

abonelerinin alış - veriş keyfine % 50 indirimle destek olacak, SushiCO da ise % 

15 indirim yapılıyor.  

 

Türkiye'de de geçerli  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in özel avantajlarından Türkiye’ye gidecek aboneler de 

yararlanabiliyor. Yeni yıl tatilini Türkiye’de geçirecek abonelerini de 

unutmayan Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri Türkiye’ye gittikleri zaman da 

‘’Turkcell’liler Yaşadı Kampanyasının geçerli olduğu tüm noktalarda AVANTAJ 

yazıp 2525’e ücretsiz kısa mesaj göndererek yararlanma imkanı sunuyor.  

Türkiye’de Turkcell’lilere özel avantaj noktaları;  Arçelik; ETS Tur;Kamil 

Koç;Kığılı;Limango;Migros;MudoCity;Praktiker;Torium;Shell;Sun 

Express;Tansaş;Teknosa ve  Yataş’ta geçerlidir.  

 


